

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
1 EP01	Fornitura e Posa in opera di tenda oscurante nei colori a scelta dell'amministrazioneposta in opera con bastone estensibile, scorrimento ad anelliper facilitare lo scorrimento, compresa di supporti di ancoraggio e quant'altro occorre per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	320,00	1'280,00
2 EP02	FeC di poltroncine impilabili; sedute 4 gambe; struttura in tubo di metallo ovale 30x15 mm.verniciato nero con tappi sedile e schienale in materiale plastico; il tutto secondo le prescrizioni stabilite nel capitolato speciale.					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	45,00	2'250,00
3 EP05	FeC di videoproiettore full HD secondo le prescrizioni stabilite in relazione e nel capitolato speciale.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	600,00	600,00
4 EP06	FeC di schermo motorizzato per videopriezione di dimensioni 290x218 cm; telo high contrast bordato; il tutto secondo le prescrizioni stabilite nel capitolato speciale. Compresa la collocazione ed il fissaggio ed ogni altro onere per dare l'opera completa a regola d'arte e funzionante.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	800,00	800,00
5 EP07	FeC di antenna parabolica delle dimensioni opportune per avere una buona ricezione, compresa la collocazione e l'istallazione con ricerca ottimale del segnale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	200,00	200,00
6 EP08	FeC di impianto stereofonico e home theater con lettore bluray esterno secondo le prescrizioni stabilite nel capitolato speciale.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	700,00	700,00
7 EP03	FeC di torre arrampicata autoportante di altezza fuori terra di mt, 5,0 completa di tutti gli accessori ed i dispositivi di sicurezza per consentire l'arrampicata contemporanea di 4 persone; e compresa la fondazione e le verifiche statiche e dinamiche; il tutto secondo le prescrizioni stabilite nel capitolato speciale. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a regola d'arte e funzionante Torre base 2x1 h 5m					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	23'934,00	23'934,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							29'764,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							29'764,00
8 23.01.03.01	Recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa di polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, fornita e posta in opera di altezza non inferiore a m 1,20. Sono compresi: l'uso per tutta la durata dei lavori al fine di assicurare una gestione del cantiere in sicurezza; il tondo di ferro, del diametro minimo di mm 14, di sostegno posto ad interasse massimo di m 1,50; l'infissione nel terreno per un profondità non inferiore a cm 50 del tondo di ferro; le legature per ogni tondo di ferro con filo zincato del diametro minimo di mm 1,4 posto alla base, in mezzzeria ed in sommità dei tondi di ferro, passato sulle maglie della rete al fine di garantirne, nel tempo, la stabilità e la funzione; tappo di protezione in PVC "fungo" inserita all'estremità superiore del tondo di ferro; la manutenzione per tutto il periodo di durata dei lavori, sostituendo, o riparando le parti non più idonee; compreso lo smantellamento, l'accatastamento e l'allontanamento a fine lavori. Tutti i materiali costituenti la recinzione sono e restano di proprietà dell'impresa. Misurata a metro quadrato di rete posta in opera, per l'intera durata dei lavori.		40,00		2,000	80,00		
	SOMMANO al m²					80,00	10,10	808,00
9 EP09	FeC di videocamere IP wifi/cavo, con la funzione di visione notturna; sistema di gestione multi telecamera; il tutto secondo le prescrizioni stabilite nel capitolato speciale.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	170,00	850,00
10 EP10	Fornitura, collocazione e installazione di componenti per sistema antiintrusione - 7 sensori IR+MW per la protezione volumetrica dei locali ufficio, caffetteria/ingresso, sala polifunzionale; - 4 sensori wi-fi per la protezione degli ambienti non oggetto dei lavori; - 1 centrale d'allarme evoluta con comunicatore telefonico; - 1 sirena d'allarme esterne con segnale luminoso; - 1 inseritore con lettore trasponder. La centralina dovrà essere del tipo integrato per sistemi antincendio. Compreso il montaggio, i collegamenti ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	900,00	900,00
11 EP11	Fornitura, collocazione e installazione di componenti per sistema antincendio: - 6 sensori di fumo per installazione a soffitto ; - 1 centrale d'allarme evoluta con comunicatore telefonico ; - 3 pulsanti di segnalazione manuale; - 3 targhe di segnalazione ottico-sonora. La centralina dovrà essere del tipo integrato per sistemi antiintrusione. Compreso il montaggio, i collegamenti ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	678,00	678,00
	A R I P O R T A R E							33'000,00

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE: